
 

 

令和７年１月 

 

新年のご挨拶 

 

新年あけましておめでとうございます。 

皆様におかれましては、新春を清々しい気持ちでお迎えのことと 

お慶び申し上げます。 

 

 本年も中央警察署では、詐欺被害等に遭わないための対策や、いわゆる闇バイ

トに加担させないための対策等の防犯対策と各種事件の徹底検挙を推進し、 

「安全・安心で居心地がいい中央区の実現」に向け、巳（蛇）のように賢く、 

かつ、しつこく悪と対峙して管内の平穏、治安維持を担ってまいります。 

 

なお、中央警察署正面玄関に署員が制作した「門松」を飾っています。 

お近くをお通りの際は是非ご覧ください。 

 

中央警察署長  西田 哲也 

 

  

 


